
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Алексеевка

« <Х Ь  » ______20 XI г. № D В h

О выделении специальных мест
для размещения печатных предвыборных
агитационных материалов

В соответствии со ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 года №67- 
ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», администрация
Алексеевского городского округа постановляет:

1. Выделить специальные места для размещения предвыборных 
печатных агитационных материалов на территории Алексеевского 
городского округа и утвердить их перечень (прилагается).

2. Оборудовать выделенные места таким образом, чтобы они имели
достаточную площадь для размещения печатных предвыборных
агитационных материалов кандидатов, списков кандидатов, были удобны для 
посещения избирателями и располагались в месте, доступном для 
ознакомления с размещенной на них информацией.

3. Управлению организационно-контрольной работы и архивного 
дела аппарата главы администрации Алексеевского городского округа 
(Тратникова Т.П.) обеспечить опубликование настоящего постановления на 
официальном сайте органов местного самоуправления Алексеевского 
городского округа.

4. Постановление администрации Алексеевского городского округа 
от 06.08.2020 г. № 553 «О выделении специальных мест для размещения 
печатных предвыборных агитационных материалов» считать утратившим 
силу.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на 
заместителя главы администрации Алексеевского лФродского округа, 
руководителя аппарата главы администрации Азге^сеевского городского 
округа Спивакову О.В.

Г лава администрации 
Алексеевского городского OKp r̂jj^ С.В. Сергачев



7

ПОСТ

Алекс 
от « J 5  >'

иложение 
вержден 
страции 

'го округа 
?1 г.№ 39J

Перечень выделенных и оборудованных специальных мест на территории 
Алексеевского городского округа для размещения предвыборных печатных

агитационных материалов

№
избирательного

участка

Адрес, месторасположение специального места

1 Афиши досуга:
пл. Никольская (район Пенсионного фонда);
ул. Республиканская,82 (район торговой площадки)

2 Афиши досуга:
ул. Победы, 67 («Дом быта»)

о
5 Информационные стенды на остановках общественного 

транспорта:
ул. Победы (возле дома 107); 
ул. Победы (возле дома 66)

4 Информационные стенды на остановках общественного
транспорта:
ул. Колхозная -  2 шт.;
ул. Республиканская (поворот на ул. Колхозная); 
ул. Л.Толстого- Ст.Разина

5 Информационные стенды на остановках общественного 
транспорта:
ул. Л.Толстого (возле д.88)

6 Афиши досуга:
ул. Маяковского 123 (район магазина «Фортуна»); 
ул. Мостовая (автостоянка в районе магазина «Люкс»); 
ул. Маяковского, 309
Информационные стенды на остановках общественного 
транспорта:
ул. Маяковского (Ветстанция)



7 Афиши досуга:
ул. Мостовая (между магазином «Магнит» ул. Мостовая, 7 
и отделением почтовой связи);

8 Афиши досуга:
пос. Ольминского (район магазина «Алия»)

Информационные стенды на остановках общественного 
транспорта:
ул. Рубана (конечная остановка)

9 Афиши досуга: 
ул. Ватутина, 7

10 Афиши досуга:
ул. Привокзальная (район автостанции)

Информационные стенды на остановках общественного 
транспорта:
ул.Чапаева (конечная остановка);
ул. Чапаева (д.192);
ул. Ющенко (м-н «Ника»)

11 Афиши досуга:
ул. Фрунзе, 66 а, Парк культуры и отдыха;
ул. Лермонтова, АО «Авантаж Сервис»;
ул.Комсомольская,60 (район магазина «Дмитриевский»)

Информационные стенды на остановках общественного 
транспорта:
Рынок (остановка возле павильона)

12 Афиши досуга: 
ул. Тимирязева, 33;
ул. Заводская (район павильона «Феникс»)

Информационные стенды на остановках общественного 
транспорта:
ул. Заводская (в районе АЗС «РосНефть»); 
ул. Заводская (в районе транспортного кольца)

13 Афиши досуга:
ул. Кирова (район магазина «Мечта»)

Информационные стенды на остановках общественного 
транспорта:
ул. Кирова (напротив ITECO)



4

14 Афиши досуга:
Опытная станция (в районе магазина);

15 Афиши досуга:
ул. 50 лет Победы (район магазина ИП Жигулина А.Н.); 
ул. Маслоделов (район магазина «Магнит»)

Информационные стенды на остановках общественного 
транспорта:
ул. Маслоделов (напротив магазина «Гелиос»)

16 Информационный стенд в здании многоквартирного дома 
с. Алейниково, ул. Парковая, д. 9

17 Информационный стенд у магазина «Феникс» ИП 
Придатко А.Н. с. Славгородское, ул. Широкая, д.5 (по 
согласованию)

18 Информационный стенд возле здания администрации с. 
Афанасьевка, ул.М.Горького, 16
Информационный стенд в здании администрации 
с. Афанасьевка, ул.М.Горького, д. 16
Информационный стенд возле здания отделения связи 
с.Афанасьевка, ул.М.Горького,41

Информационный стенд в здании МБОУ Афанасьевская 
СОШ с.Афанасьевка, ул. М.Горького, д.43

19 Информационный стенд у административного здания с. 
Варваровка, ул. Школьная, 2

ИП Чумаченко В.И. с. Варваровка ул. Центральная, 91 
(по согласованию)
Аптека с. Варваровка ул. Школьная, 23 (по согласованию)

20 ИП Маркосян И.О. с. Калитва ул. Речная, 36 (по 
согласованию)
ИП Бережная Л.А. с. Осадчее ул. Молодежная, 18 (по 
согласованию)

21 Информационный стенд у административного здания № 2 
Гарбузовского сельского поселения с. Гарбузово, ул. 
Центральная, 46

22 Информационный стенд у магазина «Алексеевское 
РАЙПО» с. Ковалево, ул. Центральная, 67-А (по 
согласованию)

23 Здание ФАП с. Глуховка ул. Парковая дом 4 (по 
согласованию)
Здание магазина «Визит», с. Глуховка, ул. Дорожная, д. 28 
(по согласованию)



5

Здание магазина «Продукты», с. Глуховка, ул. Дорожная, 
41а (по согласованию)

24 Доска объявлений в здании магазина ИП Ткач с. 
Бубликово, ул. Молодежная, 43 (по согласованию) 
Информационный стенд у магазина «Алексеевское 
РАЙПО» с. Бубликово, ул. Молодежная, 70

25 Доска объявлений в здании магазина ИП Дубина с. 
Жуково, ул. Центральная, 64/2 (по согласованию)
Доска объявлений в здании магазина ИП Бондарь с. 
Жуково, ул. Центральная, 64/3 (по согласованию)

26 Информационный стенд в здании территориальной 
администрации с. Ивагценково, ул. Центральная, дом 14

27 Доска объявлений в помещении торгового павильона ИП 
Аксеновой с. Пирогово, ул Центральная, дом 8 (по 
согласованию)

28 Доска объявлений возле административного здания 
сельской территории с. Тютюниково, ул Центральная, дом 
5

29 Информационный стенд около здания Иловской т/а по 
адресу с. Иловка ул. Ленина, 7

30 Информационный стенд около здания Иловской т/а по 
адресу с. Иловка ул. Ленина, 7

31 Информационный стенд в здании магазина «Алексеевское 
РАЙПО» с. Ильинка, ул. Свободы, 54 (по согласованию) 
Информационный стенд в здании администрации с. 
Ильинка, ул. Свободы, 67

32 Информационный стенд в здании ФАП х. Сидоркин 
х. Сидоркин, ул. Степная, 49 (по согласованию)

33 Доска объявлений в здании магазина «Люкс» 
с. Красное ул. Заречная д.7 (по согласованию) 
Информационный стенд у магазина РАЙПО 
с. Красное ул. Заречная д.23 (по согласованию)

Доска объявлений в здании Красненского почтового 
отделения связи с. Красное ул. Заречная д.37 (по 
согласованию)
Доска объявлений в киоске ИП Пономарь А.А. с.Красное 
ул. Молодежная д. 1 5 (по согласованию)
Доска объявлений в здании магазина «Визит» с.Красное 
ул. Молодежная д.86 (по согласованию)

35 Здание магазина с.Теплинка ул. Школьная, 22 (по 
согласованию)

36 Доска объявлений у ОСВ с.Щербаково ул. Центральная, 5
37 Здание МТФ ООО Луценково, х. Копанец ул. Прудовая, 20 

(по согласованию)



6

38 Информационные стенды у здания администрации с. 
Луценково, ул. Центральная, 23

39 Информационный стенд у здания ДК с. Божково 
ул. Центральная д.8

40 Информационный стенд у магазина Райпо с. Воробьево 
ул. Центральная д. 12 (по согласованию)

41 Магазин ИИ Заика С.И. окна витринные с. Матрено- 
Гезово, ул. Центральная, 61 (по согласованию)
Магазин ИП Ольшанский С.И. окна витринные с. 
Матрено-Гезово, ул. Центральная, 63 и ул. Молодежная, 47 
(по согласованию)

42 Информационный стенд у Дома культуры с.Алексеенково 
ул.Центральная дом 14
Здание ФАИ с. Алексеенково ул. Светлая дом 5/2 (по 
согласованию)
Доска объявлений на магазине «У Ксюши» 
с. Алексеенково ул.Центральная дом 3 (по согласованию)

43 Информационный стенд у Дома культуры с.Меняйлово 
ул.Центральная дом 27
Здание администрации сельского поселения с. Меняйлово 
ул. Центральная дом 1 1
Здание ФАП с. Меняйлово ул. Центральная дом 1 1 (по 
согласованию)
Доска объявлений на магазине «Зарянка» с. Меняйлово 
ул.Центральная 20а (по согласованию)

44 Информационный стенд у здания сельского клуба с. 
Ближнее Чесночное ул. Подгорная д.60

45 Информационный стенд у здания сельского клуба 
с. Колтуновка ул. Парковая д 3

46 Информационный стенд у здания центра культурного 
развития с. Мухоудеровка 
ул. А.Никитенко д.37

47 Информационный стенд в здании магазина ИП Юров, 
с. Подсереднее, ул. Ольминского, 4/1 (по согласованию) 
Доска объявлений у магазина ИП Ярцев, 
с. Подсереднее, ул. Ольминского, 92/1 (по согласованию) 
Информационный стенд в здании магазина ИП Капустина, 
с. Подсереднее, ул. Ольминского, 90 (по согласованию)

48 Информационный стенд у здания Репенской 
территориальной администрации с. Репенка ул. 
Центральная д.58

49 Информационный стенд у здания магазина РАЙПО в 
с.Студеный Колодец, ул.Юбилейная, д.64 (по 
согласованию)

51 Информационный стенд, расположенный по адресу:



7

с. Советское, ул. Майская, д. 1 (возле здания филиала 
Сбербанка России)
Информационный стенд, расположенный по адресу: 
с. Запольное, ул. Юбилейная, д.8 (возле здания бывшего 
магазина Алексеевского райпо)
Информационный стенд, расположенный по адресу: 
п. Геращенково, ул. Дорожная, д. 13/1 (возле магазина)

52 Доска объявлений у магазина «Центральный» ИП 
Рудниченко Р.М. с. Хлевище, ул. И.И.Рыжих, 21 (по 
согласованию)
Информационный стенд в центре хутора Куприянов, ул. 
Лесная, 22

53 Информационный стенд с. Камышеватоле, ул. Школьная 
Д. 17
Информационный стенд у магазина ИП Ярцев Р.Ю. 
с. Станичное, ул. Центральная, 36а (по согласованию)

54 Информационный стенд х. Хрещатый ул. Центральная д.9
Доска объявлений Хрещатовской ООШ х. Хрещатый ул. 
Школьная д. 1


